

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 93376912

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.736,04 RON - 1.736,04 RON

Descriere: ULEI FLOAREA SOARELUI BUC 15.00 5.84 87.60 9% 7.88 2 ZAHAR 1KG BUC 10.00 5.55 55.50 9% 5.00 3 FASOLE VERDE TUKAS 720ML BUC 18.00 6.46 116.28 9% 10.47 4 ZAHAR VANILAT BUC 50.00 0.58 29.00 9% 2.61 5 AMONIU PTR PRAJITURI BUC 10.00 0.51 5.10 9% 0.46 6 ZAHAR VANILIAT ECOM 100GR BUC 6.00 1.56 9.36 9% 0.84 7 KNORR CUB LEGUME BUC 18.00 3.87 69.66 19% 13.24 8 DELIKAT LEGUME 1KG BUC 3.00 29.17 87.51 19% 16.63 9 TON BUCATI IN ULEI BUC 18.00 6.95 125.10 9% 11.26 10 PASTA TOMATE REGAL 540GR BUC 24.00 7.53 180.72 9% 16.26 11 OUA DE CONSUM CL M BUC 30.00 0.75 22.50 9% 2.03 12 PATE BUCEGI 200 GR BUC 18.00 5.38 96.84 9% 8.72 13 STAFIDE 100GR BUC 10.00 2.68 26.80 9% 2.41 14 SUSAN 20*50G BUC 10.00 1.34 13.40 9% 1.21 15 FULGI DE PORUMB BUC 12.00 5.13 61.56 9% 5.54 16 SEMINTE DE IN 125gr BUC 5.00 3.44 17.20 9% 1.55 17 GYERMELYI CSIGA 250GR BUC 30.00 4.48 134.31 9% 12.09 18 LAPTE POIANA FLORILOR BUC 24.00 5.23 125.51 9% 11.30 19 GEM AROVIT CAISE BUC 18.00 6.10 109.83 9% 9.88 20 NAPOLITANE MORELLO 1KG CACAO BUC 4.00 18.55 74.20 9% 6.68 21 CINI MINIS 250GR BUC 15.00 10.66 159.90 9% 14.39 22 ZACUSCA DE VINETE 300GR AROVIT BUC 24.00 5.34 128.16 9% 11.53
